
Dodatek č. 3  
ke smlouvě o dílo č. 1 - K /2008

 
uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního  zákoníku  Sb. a navazujících předpisů a dále na základě usnesení Rady města 

Chrudim č. R/ 280 /2013 ze dne 17.06.2013 a rovněž na základě zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

 

 
1. Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel 
 

Název :        Město Chrudim 
 Adresa :           Resselovo náměstí 77 
                     537 16 Chrudim I 

Osoby oprávněné jednat ve věcech : 
a)   smluvních   XXX starosta města 

 b)   technických     Kateřina Jánská  
c)   realizace           dtto 
                                                                                         

Telefon                               469 657 129 
E-mail:    XXX 
IČ                                    00270211 
DIČ     CZ00270211                           
Bank. spojení    ČSOB Chrudim 
Číslo účtu        104 109 190/0300      

      Doručovací adresa                Městský úřad Chrudim, Odbor investic  
 Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

 
1.2 Zhotovitel 

Název             Lenka Korbelová, údržba zeleně 
Adresa           Jiráskova 798 

                                           537 01 Chrudim 
       

Osoby oprávněné jednat ve věcech : 
a)   smluvních   XXX 
b)   technických          XXX  
c)   realizace    XXX 
  

                                          
 

Telefon         XXX 
FAX       - 
E-mail:    XXX 
IČ     60918730 
DIČ                           CZ6254010697 
Bankovní spojení      GE Capital Bank a. s. 
Číslo účtu                  6108938-524/0600 
Doručovací adresa   XXX, Jiráskova 798, 537 01 Chrudim                    
Telefonní číslo umožňující trvalé  
převzetí telefonického hovoru v 
pracovních dnech a hodinách :       XXX 

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

Dílo :  „Údržba zeleně města Chrudim“  –  
    Oblast KATEŘINSKÉ PŘEDMĚSTÍ 
 
 

 
 
 
 

 
 



 2 

Tímto dodatkem se mění první věta odstavce 4.1. smlouvy č. 1 – K/2008: 

 

4.1. Za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku 2.1 této smlouvy zaplatí objednatel 
zhotoviteli  cenu podle vzájemně odsouhlasené nabídky (rozpočtu) za 1 kalendářní rok  takto: 

 

Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 20% DPH 21% Cena včetně DPH 

 
Smluvní cena dle 

dodatku č. 2  
858.223,10 Kč 171.644,70  Kč  

 

1.029.867,90  Kč 

 

Dodatek č. 3 858.172,50 Kč  

 
180.216,20Kč 

 

1.038.388,70 Kč 

 
Nová smluvní cena 

 

858.172,50 Kč  

 
180.216,20Kč 

 

1.038.388,70 Kč 

 
 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy č. 1 – K/2008 zůstávají v platnosti. 

 

 

 
V  Chrudimi dne 08.07.2013                                                V Chrudimi dne 08.07.2013 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                                    Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..      ………..…………………………………… 
                                                                                                                     
XXX                                 XXX – majitelka firmy  
Starosta města Chrudimě                                    údržba zeleně 

  Jiráskova 798, Chrudim  

      

 

 


